

KLASİK SHOW

Türkiye’de ilk kez düzenlenen “Klasik Otomobil Festivali” tarihe “zamanının” en hızlısı, en pahalısı, en çok tercih edileni gibi sıfatlarla iz bırakan efsaneleri otomobil severler ile buluşturdu. Yunanistan ve diğer ülkelerden gelen otomobil kulüpleri Edirne’de buluşup ve konvoy haline festivale katıldı.

Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından 29 Haziran-1 Temmuz arasında TÜYAP Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen festivalde; müzeler, otomobil kulüpleri ile koleksiyonerlerin ellerinde bulunan eşsiz klasikler ziyaretçileri nostaljik bir yolculuğa çıkardı. 450’den fazla klasik otomobilin yer alacağı festivalde en pahalı model olarak gösterilen ve yalnızca 24 adet üretilen 1930 Cadillac V16 Coupe ön plana çıkarken ilk otomobil olarak kabul edilen Alman Karl Benz’in saatte 14,5 km hız yapabilen otomobilinin replikası da sergilendi.

Trakya Klasik Otomobileciler Derneği (TRAKOD)’un da katıldığı festival hakkında açıklamalarda bulunan Dernek Başkanı Mustafa Çubukçu, festivale Yunanistan, Bulgaristan ve diğer ülkelerden birçok otomobil kulüplerinin katıldığını belirtti.

TÜYAP Fuar Merkezi’nde gerçekleşen festi-

vale, katılan otomobil kulüpleri ile klasik otomobil koleksiyonerlerinin buluşma noktası Edirne olarak belirtildiğini açıklayan Dernek Başkanı Çubukçu, 28 Haziran akşamı Edirne’de buluştuklarını ve konvoy halinde festivale gittiklerini ifade etti.

Festivalde, klasik araçları sevdirmek ve farkındalık yaratmak bilgi alışverişinde bulunmak, seminerler ve eğitimler vermek, klasik otomobil, yedek parça, otomobil aksesuarları, duayenlerle sohbet, sofistike ve nostaljik ortak bir kültürü paylaşan klasik oto severleri bir araya getirmek, klasik oto sahiplerine araçlarını sergileme imkanı yaratmak, klasik oto severlerin sergilenen araçları inceleme imkanı vermek, görüş ve deneyim paylaşımı sağlayarak konuya dair bilinç ve sevginin gelişmesine öncülük etmek, klasik araç severlerin düzenlenen müzayedeye araç sahibi olmalarına yardımcı olmak, otomobil endüstrisinin gelişim süresini genç nesillere göstermek amaçlanıyor.

Şener ÜRFA

